_____________________________________________________________________________________

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo, CEP. 69.027-020 Manaus – AM

Tele.: (92) 3303- 2889 / 2892

www.cmm.am.gov.br

ver.kennedy@cmm.am.gov.br

KENNEDY MARQUES

Vereador da Cidade de Manaus

GABINETE DE VEREADOR KENNEDY MARQUES

Memorando n. 41/2021 – GAB08/CMM

Manaus/AM, 21 de setembro de 2021

À
DIRETORIA LEGISLATIVA

ASSUNTO: RETIRADA DE PROJETO DE LEI DE TRAMITAÇÃO

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho respeitosamente requerer a

Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 99 de

2021, de minha autoria, que CONSIDERA de utilidade pública a

Associação dos Ativistas de Proteção Animal e Ambiental do Estado do

Amazonas – Anjos de Rua Manaus.

PÁGINA 1

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 0E12AC54000B04C3 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2021.10000.10907.9.025596 (página 1)

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS

ASSINATURAS DIGITAIS

PÁGINA 1

JOAO KENNEDY DE LIMA MARQUES - VEREADOR - 229.837.672-72 EM 21/09/2021 13:49:51

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 0E12AC54000B04C3 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2021.10000.10907.9.025596 (página 2)

Documento 2021.10000.10907.9.025596

Data  21/09/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10907.9.025596

Origem_______________________________________

Unidade GAB08 DO VEREADOR JOÃO KENNEDY

Enviado por JOAO KENNEDY DE LIMA MARQUES
Data 21/09/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

2021.10000.10907.9.025596 (página 3)